

Kraków, 23 marca 2015 r.

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia ruchomego (sprzęt teleinformatyczny) w ramach projektu Renowacja Pałacu Morskich dawnej resursy Kupieckiej przy ul. Krakowskie Przedmieście 62 w Lublinie, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, III – Atrakcyjność obszarów miejskich i tereny inwestycyjne, 3.2 – Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich”. Numer sprawy: BEF-V-261-2-8/2015**

W dniu 20.03.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Zamawiający w treści opisu wymaganego procesora (PC – zestaw komputerowy) zawarł zapis: „procesor zgodny z x64 – czterordzeniowy, taktowany zegarem co najmniej 3,2 GHz, pamięć cache co najmniej 6 MB lub procesor o równoważnej wydajności osiągający w teście PassMark PerformanceTest co najmniej wynik 9400 punktów PassMark (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie <http://www.cpubenchmark.net>), z której należy załączyć wydruk potwierdzający spełnienie warunku na liczbę punktów, które musi osiągnąć procesor oferowanego komputera”.

Czy Zamawiający wymaga, aby procesor zaoferowany spełniający wymagania – zegar co najmniej 3,2 GHz oraz pamięć cache co najmniej 6 MB osiągał wymagania co najmniej 9400 pkt. W teście Passmark?

**Odpowiedź Zamawiającego 1:**

Zamawiający wymaga, aby procesor spełniał wymagania opisane w zamówieniu.

**Pytanie 2:**

Zamawiający wymaga dostarczenia komputera PC posiadającego:

- ilość slotów PCI min. 3 szt.
- Ilość slotów PCI-Ex min. 1 szt.
- Ilość slotów PCI-E 16x min. 2 szt.
- Ilość wolnych slotów PCI-E 16x 1 szt.

W związku z faktem iż komputer będzie wyposażony już w kartę sieciową oraz wydajną kartę graficzną zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputera posiadającego:



- Ilość slotów PCI min. 1 szt.
- Ilość slotów PCI-E 1x min. 1 szt.
- Ilość slotów PCI-E 16x min. 1 szt.
- Ilość wolnych slotów PCI-E 4x – 1 szt. (mechanicznie 16x)

Z punktu widzenia funkcjonalnego oraz normalnego użytkownika komputera wymóg 3 slotów PCI wydaje się być nieracjonalny – nigdy nie wykorzystany.

**Odpowiedź Zamawiającego 2:**

Zamawiający nie dopuszcza zmian dotyczących zmniejszenia ilości slotów PCI.

**Pytanie 3:**

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany zestaw PC posiadał:

- 6 x USB 2.0
- 4 x USB 3.0

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, które posiada - 6 x USB 3.0 oraz 2 x USB 2.0? Z punktu widzenia użytkownika większa ilość portów USB 3.0 przyniesie więcej korzyści niż posiadanie dużej ilości portów USB 2.0, które w praktyce nigdy nie będą wszystkie wykorzystane.

**Odpowiedź Zamawiającego 3:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które posiada 6 x USB 3.0 i 2 x USB 2.0

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający wymaga, aby Pakiet biurowy oraz program antywirusowy był zainstalowany na dostarczonej komputerze? Jeśli tak to czy powinien zostać również skonfigurowany? Na jako okres powinien zostać wykupiony pakiet aktualizacji programu antywirusowego?

**Odpowiedź Zamawiającego 4:**

Zamawiający nie wymaga zainstalowanego pakietu biurowego oraz oprogramowania antywirusowego, pod warunkiem dostarczenia nośnika z oprogramowaniem oraz licencji zbiorczej na to oprogramowanie. Okres aktualizacji programu antywirusowego - minimum 2 lata.

**Pytanie 5:**

W opisie zestaw komputerowy zamawiający zawarł zapis: dołączone wyposażenie – mysz, klawiatura. Ponadto w tabelce zawarł również opis wymagań co do klawiatury oraz myszki USB – jak rozumieć ten zapis? Czy zamawiający wymaga dostarczenia 90 szt. Klawiatur i myszek razem z komputerem + oddzielnie dodatkowe 90szt. Zgodnych z opisem?

**Odpowiedź Zamawiającego 5:**

Rubryka "Klawiatura" i "Mysz USB" opisuje wymagania dotyczące klawiatury i myszy w zestawie, więc nie jest wymagane dostarczenie dodatkowych myszek i klawiatur. Reasumując ilości klawiatur oraz mysz po 90 szt. zgodnych z wymaganiami Zamawiającego.



**Pytanie 6:**

Zamawiający we wzorze umowy zawarł zapis § 2 pkt. 5 „Wykonawca zobowiązuje się dokonać montażu/installacji sprzętu i/lub oprogramowania i sprawdzić w obecności Zamawiającego prawidłowość działania sprzętu. Protokół odbioru sprzętu zostanie podpisany przez Zamawiającego po pozytywnie zakończonej próbie działania tego sprzętu i/lub oprogramowania oraz doręczeniu Zamawiającemu przez Wykonawcę instrukcji obsługi, kart gwarancyjnych i innych dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 2 niniejszej umowy.”

Czy Zamawiający wymaga montażu, zainstalowania i uruchomienia całości dostarczonego sprzętu czy tylko części sprzętu? Jeśli Zamawiający wymaga rozmieszczenia sprzętu i uruchomienia w kilku pomieszczeniach to w jakich godzinach będzie mogła odbywać się instalacja dostarczonego sprzętu?

**Odpowiedź Zamawiającego 6:**

Instalacja dostarczonego sprzętu ma się odbywać w dni robocze, w godzinach 8-16.

**Pytanie 7:**

Zamawiający we wzorze umowy zawarł zapis § 4 pkt. 4 „W ramach wynagrodzenia Wykonawca przeprowadzi przeszkolenie personelu Zamawiającego, obecnego przy instalacji, odnośnie uruchamiania, działania i konserwacji dostarczonego sprzętu i/lub oprogramowania”. Ilu pracowników Zamawiającego ma zostać przeszkolonych w ramach przedmiotowego postępowania?

**Odpowiedź Zamawiającego 7:**

W ramach przedmiotowego postępowania, 2 pracowników Zamawiającego ma zostać przeszkolonych odnośnie uruchomienia, działania i konserwacji dostarczonego sprzętu.

**Pytanie 8:**

Zamawiający w opisie „Program Antywirusowy” zawarł zapis „współpraca z lokalnym serwerem aktualizacji i zarządzania”, czy zamawiający posiadał już skonfigurowany lokalny serwer aktualizacji antywirusowej?

**Odpowiedź Zamawiającego 8:**

Zamawiający nie posiada skonfigurowanego lokalnego serwera aktualizacji antywirusowej.

**Pytanie 9:**

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym OPZ. Zamawiający w pozycji nr 1 „Monitor” wymaga zaoferowania urządzeń charakteryzujących się typem matrycy TFT AH-IPS. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów o matrycy TFT IPS przy zachowaniu niezmiennych pozostałych parametrów? Swoje pytanie motywuje tym, że zmiana ta w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i ergonomię urządzenia gdyż oznaczenie AH w tym przypadku ma znaczenie bardziej marketingowe. Jednocześnie pozwoli zaoferować optymalne rozwiązanie czołowych producentów sprzętu komputerowego na świecie.



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Odpowiedź Zamawiającego 9:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitorów z matrycą TFT IPS przy zachowaniu niezmiennych pozostałych parametrów.

**Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa 27.03.2015 r. o godz. 11:00**

**Zamawiający dokonuje zmian Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:**

I. Rozdział 11, ust. 13 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

13. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) należy składać w nieprzejrystym i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie było odpowiednio zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe otworzenie (np. podpisane na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być zaadresowane do Zamawiającego na wskazany w SIWZ adres:

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury  
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

z dopiskiem:

OFERTA na: „Dostawę wyposażenia ruchomego (sprzęt teleinformatyczny) w ramach projektu Renowacja Pałacu Morskich dawnej restry resursy Kupieckiej przy ul. Krakowskie Przedmieście 62 w Lublinie, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, III – Atrakcyjność obszarów miejskich i tereny inwestycyjne, 3.2 – Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich”  
Nie otwierać przed: **27.03.2015 r. godz. 11:30**

II. Rozdział 12, ust. 1 i 2 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiany zostały wytłuszczone):

1. Oferty należy składać pod adres Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna pokój nr 419 **do dnia 27.03.2015 r. do godz. 11:00**
2. Zamawiający otworzy oferty w **dniu 27.03.2015 r. o godz. 11:30** pokój nr 328.

Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 57800 – 2015 z dnia 16.03.2015 r.

**Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany i odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ.**

DYREKTOR  
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY  
*[Podpis]*  
Lesław Pieniążko  
SĘDZIA SĄDU APELACYJNEGO



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO

